Sunara c-Municipal de c-Birigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 4  1 / 1 7
Gama.
	 Requisita informações sobre monitoramento da praça Dr.

Senhor Presidente:

BIR
ISUI  PROT

:0000000302/20
17  07/02/2017  08:38

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário,
REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal
requisitando-lhe informações sobre monitoramento da praça Dr. Gama, reportando-se o
Executivo aos seguintes quesitos:

1 — O sistema de monitoramento da praça Dr. Gama funciona?

2 - Se funciona, recebe manutenção?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 6 de fevereiro de 2.017.

FABIANO AMADEU DE CARVALHO,
VEREADOR.

	Page 1